晋中信息学院会议纪要

校办字〔2021〕4 号

晋中信息学院
关于 2021 年清明节、劳动节、端午节

放假安排的通知

校属各单位：

根据《国务院办公厅关于 2021 年部分节假日安排的通知》，

并结合学校实际，现将 2021 年清明节、劳动节、端午节放假安

排通知如下：

清明节：4 月 3 日至 5 日放假调休，共 3 天。

劳动节：5 月 1 日至 5 日放假调休，共 5 天。4 月 25 日（星

期日）、5 月 8 日（星期六）上班。

端午节：6 月 12 日至 14 日放假，共 3 天。

教学安排如下：

4 月 25 日补 4 月 5 日（星期一）的课，5 月 8 日补 5 月 3 日

（星期一）的课，其它所误课程由任课教师在第 17 周教学机动

- 2 -

周自行安排补上。

请后勤处、保卫处、学生处及各院系将节日值班名单于 3 月

29 日（星期一）前报送学校办公室。各单位值班人员必须按时

坚守岗位，若遇重大突发事件，须及时向学校值班领导、主要领

导及有关部门汇报。

特此通知

晋中信息学院办公室（代章）

2021 年 3 月 25 日